р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

ТУГАЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21.12.2018г. п.Тугач № 104

О назначении выборов депутата
Тугачинского сельского Совета

В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-
ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», ч.2 ст.23 Федерального
закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ч.1 ст.З Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в
органы местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь
Уставом Тугачинского сельского Совета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутата Тугачинского сельского Совета по
одномандатному избирательному округу № 7 на 1 7 марта 2019 года.

2. О принятом решении информировать Избирательную комиссию
Красноярского края.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в периодическом печатном издании Тугачинского сельсовета
«Вести муниципального образования «Тугачинский сельсовет» и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Саянского района
www.adm-sayany.ru

Председатель Тугачинского Глава Тугачинского сельсовета
сельского Совета депутатов

Л.И. Маркова

http://www.adm-sayany.ru